
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Datu valsts inspekcija]
    
  
              
      [image: Datu valsts inspekcija]
    
  
              
      [image: Datu valsts inspekcija]
    
  
              
      [image: Datu valsts inspekcija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Starptautiskie līgumi
            
    
	
      
      Iekšējie normatīvie akti
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Eiropas Datu aizsardzības kolēģija
            
    
	
      
      Eiropas Savienības uzraudzības iestādes
            
    
	
      
      Šengenas informācijas sistēma
            
    
	
      
      Vīzu informācijas sistēma
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        SMOOTH
              
      	
      
      SMOOTH aktualitātes
            
    


    
	
      
        DPSME
              
      	
      
      DPSME aktualitātes
            
    


    
	
      
        DLPDP
              
      	
      
      DLPDP jaunumi
            
    


    


    
	
      
      Viegli lasīt
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      #DVIskaidro
            
    
	
      
      Covid-19
            
    
	
      
        Kampaņas
              
      	
      
      #BALTSUZMELNA
            
    
	
      
      #TAVI DATI–TAVA DROŠĪBA
            
    


    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Prezentācijas un video
            
    
	
      
      Rekomendācijas un vadlīnijas
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Skaidrojumi un viedokļi
            
    
	
      
      Statistika
            
    


                          
	
                              
                  Iedzīvotājiem
                                  
                	
      
      Datu subjekta tiesības
            
    
	
      
      Iesniegumu paraugi
            
    
	
      
        Personas dati Eiropas Savienības informācijas sistēmās
              
      	
      
      Vīzu informācijas sistēma
            
    
	
      
      Šengenas informācijas sistēma
            
    


    
	
      
      Tas jāzina katram
            
    


                          
	
                              
                  Pārziņiem
                                  
                	
      
      8 labas prakses principi fizisko personu datu apstrādē
            
    
	
      
      Rīks datu apstrādes reģistra un risku analīzei
            
    
	
      
      Rīcības kodekss
            
    
	
      
        Datubāzes
              
      	
      
      Datu aizsardzības speciālistu saraksts
            
    
	
      
        Kredītbiroji
              
      	
      
      Ekspertu saraksts
            
    
	
      
      Kredītinformācijas biroju saraksts
            
    


    
	
      
      Lēmumi 
            
    
	
      
      Saraksts par publisko tiesību subjektu pieļautajiem VDAR prasību pārkāpumiem un to novēršanu
            
    
	
      
      Klienta izpētes rīks
            
    


    
	
      
        Datu aizsardzības speciālists
              
      	
      
      Kvalifikācijas eksāmens
            
    
	
      
      Kvalifikācijas uzturēšana
            
    
	
      
      Apmācību iespējas
            
    


    
	
      
      Datu nodošana ārpus ES un EEZ
            
    
	
      
      Dokumentu paraugi
            
    
	
      
        Novērtējums par ietekmi uz datu aizsardzību (NIDA)
              
      	
      
      NIDA rīks
            
    


    
	
      
      Paziņojums par DAS iecelšanu
            
    
	
      
      Paziņojums par datu apstrādes aizsardzības pārkāpumu
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Telefonkonsultācijas
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    
	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Datu valsts inspekcija ir Ministru kabineta pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde saskaņā ar Fizisko personu datu apstrādes likuma 3. pantu, un personas datu apstrādes uzraudzības iestāde Vispārīgās datu aizsardzības regulas izpratnē. Iestāde pilda Vispārīgajā datu aizsardzības regulā un citos normatīvajos aktos noteiktos uzdevumus fizisko personu datu…
            
                                                	
        
          Vadība
          Datu valsts inspekciju vada un pārstāv tās direktors. Inspekcijas direktoru pēc Ministru kabineta izveidotas komisijas ieteikuma uz pieciem gadiem amatā ieceļ Ministru kabinets. Inspekcijas direktora prombūtnes laikā viņa pienākumus pilda inspekcijas direktora vietnieks, un tam šajā laikā ir tādas pašas pilnvaras kā inspekcijas direktoram.
        
      
	
        
          Struktūra
          Datu valsts inspekcijas amatu un struktūrvienību sadalījums. 
Datu valsts inspekcijas struktūru noteikta Datu valsts inspekcijas reglamentā.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Datu valsts inspekcijas galvenās darbības jomas un funkcijas.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Datu valsts inspekcija reizi gadā publicē iepriekšējā kalendārā gada darbības pārskatu, apskatot darbības rezultātus, paveikto un savu funkciju izpildes rādītājus.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Saraksts ar nacionāliem un starptautiskajiem normatīvajiem aktiem attiecībā uz fizisko personu datu apstrādi un aizsardzību.
          
          	
        
          Starptautiskie līgumi
          
        
      
	
        
          Iekšējie normatīvie akti
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana – iespēja ikvienam veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu iestādes darbību, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Sadaļā iekļauta informācija par Datu valsts inspekcijas starptautiskās sadarbības īstenošanu

          
          	
        
          Eiropas Datu aizsardzības kolēģija
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības uzraudzības iestādes
          
        
      
	
        
          Šengenas informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Vīzu informācijas sistēma
          
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par Datu valsts inspekcijas pamatbudžeta tāmēm un bankas kontiem, uz kuriem pārskaitīt valsts nodevas maksājumus vai apmaksāt Inspekcijas uzliktos naudas sodus.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Projekti
              
          
          	
          
              SMOOTH
              
          
          	
        
          SMOOTH aktualitātes
          
        
      


      
	
          
              DPSME
              
          
          	
        
          DPSME aktualitātes
          
        
      


      
	
          
              DLPDP
              Projekts paredz izveidot bezmaksas apmācības programmu datu aizsardzībā, kura būtu pieejama tiešsaistē un apgūstama trīs valodās: latviešu, angļu un krievu.
          
          	
        
          DLPDP jaunumi
          
        
      


      


      
	
        
          Viegli lasīt
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Datu valsts inspekcijas jaunumi un aktualitātes
        
      
	
        
          #DVIskaidro
          
        
      
	
        
          Covid-19
          Atceries un ievēro, ka arī krīzes situācijā ir jāievēro personas pamattiesības uz privātumu un datu aizsardzību!                                                                                                                                                                             

        
      
	
          
              Kampaņas
              
          
          	
        
          #BALTSUZMELNA
          
        
      
	
        
          #TAVI DATI–TAVA DROŠĪBA
          
        
      


      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Prezentācijas un video
          
        
      
	
        
          Rekomendācijas un vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      
	
        
          Skaidrojumi un viedokļi
          Sadaļā apkopota informācija par Datu valsts inspekcijas pieņemtajiem lēmumiem par Vispārīgās datu aizsardzības regulas prasību pārkāpumiem vai piemērojamiem korektīvajiem līdzekļiem
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      


                                          
	
            
              Iedzīvotājiem
              
            
                                                	
        
          Datu subjekta tiesības
          
        
      
	
        
          Iesniegumu paraugi
          
        
      
	
          
              Personas dati Eiropas Savienības informācijas sistēmās
              
          
          	
        
          Vīzu informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Šengenas informācijas sistēma
          
        
      


      
	
        
          Tas jāzina katram
          
        
      


                                          
	
            
              Pārziņiem
              Sadaļā atrodama informācija par svarīgāko, kas jāņem vērā pārziņiem jeb atbildīgajām personām un organizācijām par personas datu apstrādi, kā arī informācija, kurai pievērst uzmanību esošajiem un topošajiem datu aizsardzības speciālistiem.
            
                                                	
        
          8 labas prakses principi fizisko personu datu apstrādē
          
        
      
	
        
          Rīks datu apstrādes reģistra un risku analīzei
          
        
      
	
        
          Rīcības kodekss
          
        
      
	
          
              Datubāzes
              
          
          	
        
          Datu aizsardzības speciālistu saraksts
          Saraksts ar personām, kuras nokārtojušas datu aizsardzības speciālista kvalifikācijas eksāmenu un kuru kontaktinformācija ir publicējama saskaņā ar Fizisko personu datu apstrādes likuma Pārejas noteikumu 4.punktu un Ministru kabineta 2020.gada 6.oktobra noteikumu Nr.620 "Datu aizsardzības speciālista kvalifikācijas noteikumi" 34. un 37.punktu.
        
      
	
          
              Kredītbiroji
              Sadaļā ievietota aktuālā informācija par akciju sabiedrībām, kas veic Kredītiformācijas biroju likumā noteiktās licencejamās kredītinformācijas biroja darbības un ekspertu, kam ir piešķirtas tiesības veikt auditu un sagatavot audita ziņojumu saskaņā ar 2015.gada 2.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 267 “Kredītinformācijas biroju licencēšanas un…
          
          	
        
          Ekspertu saraksts
          
        
      
	
        
          Kredītinformācijas biroju saraksts
          
        
      


      
	
        
          Lēmumi 
          
        
      
	
        
          Saraksts par publisko tiesību subjektu pieļautajiem VDAR prasību pārkāpumiem un to novēršanu
          Sadaļā apkopota informācija par Datu valsts inspekcijas sniegtajiem viedokļiem un skaidrojumiem datu aizsardzības jomā
        
      
	
        
          Klienta izpētes rīks
          
        
      


      
	
          
              Datu aizsardzības speciālists
              Noderīga informācija esošajiem un topošajiem datu aizsardzības speciālistiem par kvalifikācijas iegūšanu, uzturēšanu un paaugstināšanu.
          
          	
        
          Kvalifikācijas eksāmens
          Informācija par iespēju iegūt datu aizsardzības speciālista kvalifikāciju, nokārtojot Datu valsts inspekcijas organizēto datu aizsardzības speciālista kvalifikācijas eksāmenu.
        
      
	
        
          Kvalifikācijas uzturēšana
          Informācija esošajiem datu aizsardzības speciālistiem (kas iekļauti publiskajā sarakstā) par prasībām, kas jāņem vērā, un darbībām, kas jāveic, lai uzturētu un paaugstinātu savu kvalifikāciju.
        
      
	
        
          Apmācību iespējas
          Informācija par datu aizsardzības speciālista kvalifikācijas paaugstināšanas pasākumiem personas datu aizsardzības jomā vai citā jomā, kas saistīta ar datu aizsardzības speciālista pienākumu izpildi.
        
      


      
	
        
          Datu nodošana ārpus ES un EEZ
          
        
      
	
        
          Dokumentu paraugi
          
        
      
	
          
              Novērtējums par ietekmi uz datu aizsardzību (NIDA)
              Saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas 35.panta 1.punktu, ja apstrādes veids, jo īpaši, izmantojot jaunās tehnoloģijas un ņemot vērā apstrādes raksturu, apjomu, kontekstu un nolūkus, varētu radīt augstu risku fizisku personu tiesībām un brīvībām, pārzinis pirms apstrādes veic novērtējumu par ietekmi uz datu aizsardzību par to, kā plānotās apstrādes…
          
          	
        
          NIDA rīks
          NIDA rīka mērķis ir palīdzēt datu pārziņiem izstrādāt un demonstrēt atbilstību VDAR. Rīks ir pieejams arī latviešu valodā. NIDA rīks atvieglo novērtējuma par ietekmi uz datu aizsardzību veikšanu, kas dažām apstrādes darbībām ir  obligāta prasība no 2018.gada 25.maija.

        
      


      
	
        
          Paziņojums par DAS iecelšanu
          
        
      
	
        
          Paziņojums par datu apstrādes aizsardzības pārkāpumu
          Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/679 par fizisko personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46 EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 35.panta 4.punktu Datu valsts inspekcija apstiprinātais saraksts ar tiem apstrādes darbības veidiem attiecībā uz kuriem ir jāveic…
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Telefonkonsultācijas
                Konsultācijas privātām un publiskām personām par personas datu apstrādi un aizsardzību.
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Biežāk uzdotie jautājumi
                Noderīga informācija par biežāk uzdotajiem jautājumiem datu apstrādes jomā
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Noderīgas saites
                Dažādu Latvijas, Eiropas un starptautisko organizāciju noderīgas tīmekļa vietnes
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  Informācija par dokumentu iesniegšanu klātienē, iestādes darba laiku un klientu pieņemšanu.
                                
                
                        +371 67223131
            
    
            pasts [at] dvi.gov.lv
    
            Elijas iela 17, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Atkrāpies!]



    
  [image: KNAB]



    
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: NAV NAVS]



    
  [image: Tavi dati - Tava drošība]



    
  [image: Your europe]



    
  [image: Raksti mums uz e-adresi]



    
  [image: Administratīvo sodu pārbaude un nomaksa]



    
  [image: Sabiedrības informēšanas kampaņa "Baltz uz melna"]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Konference - personas dati nākotnes perspektīva baneris]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67223131

                            

  







            pasts [at] dvi.gov.lv

      






            Elijas iela 17, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
            

    

  




  


  
    
      © 2024 Datu valsts inspekcija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  